
Sirup Xpower MAGNESIUM
25ml Fresh Lemon

Výrobce: Xpower
Kód: K21890
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 23.97 Kč
Cena s DPH: 29 Kč

Detailní popis

    Xpower Magnesium obsahuje vysokou dávku Vitamínu B6 pro snížení míry únavy a
vyčerpání a hořčíku, který přispívá k normální činnosti svalů.
 

Aktivní látky

mg/25 ml

mg/100 ml

Hořčík

250 (66,5% DDD*/ODD*/RDA*/DDR*)

1000



Vitamín B6

2 (143% DDD*

8

*DDD – doporučená denní dávka,

Průměrné nutriční hodnoty ve 100 ml výrobku

Energetická hodnota

56 kcal/  225 kJ

Bílkoviny

0,7 g

Sacharidy

11,9 g



Tuky

0,3 g

Složení: voda, glukonát hořečnatý, citronan hořečnatý, regulátor kyselosti: kyselina citronová,
aroma, sladidlo: acesulfam K, konzervant: kyselina sorbová, sladidlo: sukralóza, pyridoxin HCl
(vitamín B6), barvivo: žluť SY
Dávkování: užijte 1 ampuli 30 min před výkonem a případně 1 ampuli v jeho průběhu.
Doporučená dávka je 1 ampule (25ml) denně. Po otevření uchovejte v chladu a  spotřebujte do
24 hodin.
Upozornění: Přípravek není určen pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí.
Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučenou denní
dávku!
Skladujte v suchu při teplotě do 25 oC. Chraňte před mrazem! Výrobce neručí za škody
způsobené nevhodným použitím nebo skladováním. Žluť SY může nepříznivě ovlivňovat činnost
a pozornost dětí.


